PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 046/2025
CONTRATO Nº 084/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO
CONTRATADA: W S A CONSTRUTORA LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  DE  SERVIÇO  DE  ENGENHARIA  (REFORMA)  PARA
ESCOLA MUNICIPAL FELIPE BATISTA DOS SANTOS, PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICIPIO  DE  DIANÓPOLIS,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NOS  DOCUMENTOS  E
MEMORIAL  DESCRITIVO.
Valor Global: 65.238,12
Data de Assinatura: 15/09/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-000d7e-061020251449056879

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1510/2025

http://www.tcpdf.org